
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
от       22.01.2025                                                                      №     75 

г. Завитинск 
 
О внесении изменения в 
постановление администрации 
Завитинского муниципального 
округа от 24.01.2024 № 112 
 
 

В целях актуализации списка ответственных должностных лиц за 
организацию работы по закладке и ведению новых похозяйственных книг в 
электронной форме в населенных пунктах Завитинского муниципального 
округа  
п о с т а н о в л я ю: 

1.  Внести в постановление администрации Завитинского 
муниципального округа от 24.01.2024 № 112 «О закладке и ведении новых 
похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств на 2024-2028 годы» 
следующее изменение: 

приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.  

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
Завитинского муниципального округа от 17.07.2024 № 1140.  

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в сетевом издании «Официальный портал правовой информации Завитинского 
муниципального округа» и размещению на официальном сайте 
администрации муниципального округа в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет» http://zavadm.amurobl.ru. 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Завитинского муниципального округа по 
работе с территориями Розенко Е.В. 

 
 
Исполняющий обязанности главы  
Завитинского муниципального округа                                                А.Н. Мацкан 
 
 
 
 



                                                                            Приложение  
                                                                            к постановлению администрации   

                                                                        Завитинского муниципального  
                              округа                                                                                        

                                                     от 22.01.2025  № 75     
 

 
СПИСОК 

ответственных должностных лиц за ведение похозяйственных книг 
 в электронном виде в населенных пунктах  

Завитинского муниципального округа 
 

№ Ответственные должностные лица за ведение и 
сохранность похозяйственных книг 

Населенные пункты 

1 начальник территориального отдела администрации 
Завитинского муниципального округа Титяева Г.А. 

г. Завитинск 
с. Белый Яр 
с. Камышенка 
с. Новоалексеевка 
с. Успеновка 
с. Червоная Армия 
 

2 специалист территориального отдела администрации 
Завитинского муниципального округа Сорокина Е.П. 

с. Албазинка 
с. Платово 
 

3 специалист территориального отдела администрации 
Завитинского муниципального округа Козычко Е.С. 

с. Антоновка 
с. Ленино 
 

4 специалист территориального отдела администрации 
Завитинского муниципального округа Федоров Н.В. 

с. Аврамовка  
с. Болдыревка 
с. Верхнеильиновка 
 

5 специалист территориального отдела администрации 
Завитинского муниципального округа Фетисова Н.П. 

с. Демьяновка  
с. Ивановка 
с. Иннокентьевка 
 

6 специалист территориального отдела администрации 
Завитинского муниципального округа Киселев В.С. 

с. Валуево  
с. Преображеновка 
 

7 специалист территориального отдела администрации 
Завитинского муниципального округа Николаенко В.Н. 

с. Куприяновка 
с. Подоловка 
с. Федоровка 
 

 
 
 
 
 
 


